
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADA GMINY PIONKI

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Pionki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506), 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2018.1260, ze zm.) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Pionki z dniem 30 kwietnia 2019 roku powołuje się Panią Sylwię Jaskulską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Pionki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: FMMFS-FLHKQ-ZJLPZ-UIKNL-MJGIG. Podpisany Strona 1




